J‐ ユ
羽戸山町内会各位

令和 7年 6月

羽戸山子供会

子供会からのお知らせ

向暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、子供会活動にご理解とご協力を賜 り、誠に有難 うございます。今年度は非会員の方もイベン ト参

加ができるようになりました。非会員様向けに町内会回覧で、お知らせさせていただきます。

記

(1)各行事の予定及び参加対象について

今年度の行事につきまして、以下を予定してお ります。

また、参加対象は、今年度より会員及び非会員の未就学児から小学 6年生までを対象としています。

(会員様のご兄弟、未就学児、祖母祖父宅が町内にある幼児・児童など)

・ラジオ体操  (7/22〔火〕～7/25〔旬 の4日 間 7:00～羽戸山第二公園にて)

・夏祭り (8/24〔 日〕14:00～ 16:00 羽戸山集会所にて)

・ふれあい祭り出店 (未0

ラジオ体操のお知らせ

期 間    7月  22日 (火)、 23日 (水)、 24日 (本)、 25日 (金)

米 6:45時 点で雨が降つていれば中止とします。
時 間   7:00～
場 所    羽戸山第 2公田

内 容    ラジオ体操第 1を 1回

☆ 今年度もラシカ体操カー陀 配布いたしません。終了後に争加貴としてジュース
をお配りします。

フジオ体操は会員・非会員の参加希望者は、当日公園に集合 し参加 してください。

☆夏祭 りは、非会員参加希望者の方は別紙用紙に記入 をお願い します。

☆

"オ
体撮、夏祭り共にs未競学児が多加される場合は、保護者の方も一緒につ加をお願い致します。

会場近隣の皆様には、騒がしくなる等、ご迷惑をおかけするかもしれませんが、ご理解ご協力頂けますと幸

いです。

ご不明な点等ごさいましたら、子供会担当者までお願いいたします。

今後とも、羽戸山子供会をよろしくお願いいたします。

以 上

びヤル

羽戸山町内会各位

令和 7年 6月

羽戸山子供会

子供会からのお知らせ

【令和7年 8月 夏祭り参加希望者】

(よ みがな)

氏名 年齢

食物

アレルギー
保護者氏名

住所

非会員参加者は参加費 として当 日¥500/Aを徴収いた します。

夏祭 り内容はまだ決まっていませんが、昨年はスパーボールすくい、まと当て、おかし、

軽食の配布をしました。今年度もいくつか景品付きゲームやお菓子の配布などを考えて

います。

<班長様へのお願い>
回覧終了後、7/5(土)ま でに、各担当本部役員様にご返却いただきますようお願いいた

します。

(班長様→各担当本部役員様→子供会担当役員の順で回収させていただきます)

以上